[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 января 2025                                                                                          № 64
                                                                                                  Экз.№   1
	Об утверждении состава эвакоприёмной комиссии

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 13.03.2024 №241 «О создании эвакоприёмной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области», в целях организации работы эвакоприёмной комиссии на территории муниципального образования «Новомалыклинский  район» Ульяновской области, постановляю:
1.Утвердить прилагаемый состав эвакоприёмной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» (Приложение).
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 14.03.2024 №245 «Об утверждении состава эвакоприёмной комиссии».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации - начальника управления социального  развития муниципального образования «Новомалыклинский район»                   Исхакову Л.Н.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                           Л.П. Синицина

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
от «29» января 2025года №64

Состав эвакоприёмной комиссии
муниципального образования «Новомалыклинский район»
	1. Руководство эвакоприёмной комиссией:

	Председатель комиссии

	Заместитель главы администрации, начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	Заместитель председателя комиссии

	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	Заместитель председателя комиссии

	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Секретарь комиссии

	Главный эксперт отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	Представитель военного комиссариата

	Помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата г. Димитровград, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области) (по согласованию).

	Представитель от ОВД

	Начальник пункта полиции с местом дислокации с. Новая Малыкла, МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию).

	Представитель от Росгвардии

	Начальник Димитровградского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ульяновской области» (по согласованию).

	2. Группа оповещения и связи:

	Старший группы

	Начальник управления общественных коммуникаций и взаимодействию с гражданским обществом администрации муниципального образования  «Новомалыклинский район»

	Члены группы

	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).

	Главный эксперт отдела общественных коммуникаций управления общественных коммуникаций и взаимодействию с гражданским обществом администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения:-

	Старший группы

	Начальник отдела топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной  деятельности управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	Члены группы

	по медицинскому обеспечению:

	Заместитель главного врача по лечебной работе государственного  учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница» (по согласованию).

	по охране общественного порядка:

	Старший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции, пункта полиции (село Новая Малыкла) межмуниципального отдела МВД РФ «Димитровградский»  (по согласованию).

	по продовольственному и вещевому снабжению:

	Председатель Новомалыклинского районного потребительского общества (по согласованию)

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	Старший группы

	Директор муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» (по согласованию).

Член группы:

	Главный механик муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» (по согласованию).

	Заместитель директора муниципального учреждения Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).

	5. Группа учёта эвакуируемого населения и информации:

	Старший группы

	Заместитель главы администрации -начальник Управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Члены группы:

	Начальник отдела планирования, инвестиций и развития предпринимательства Управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Главный эксперт администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	6. Группа организации размещения эвакуируемого населения:

	Старший группы

	Начальник муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Члены группы:

	Начальник отдела культуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Глава администрации муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района (по согласованию).

	Глава администрации муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района (по согласованию).

	Глава администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» Новомалыклинского района (по согласованию).

	Глава администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района (по согласованию).

	7. Группа приёма материальных и культурных ценностей:

	Старший группы

	Директор муниципального учреждения Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Члены группы

	Начальник отдела муниципального контроля  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Главный эксперт управления строительства, архитектуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

image1.jpeg
i